檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃進成

電話：03-3322101#7416

電子信箱：volid7447@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立建國國民中學

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：桃教小字第1070046331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070046331_Attach01.docx)

主旨：檢送桃園市107學年度國民中小學原住民族語專職暨兼任

教學支援工作人員聯合甄選聘任簡章1份，惠請轉知所屬原

住民族族語教學支援教師並公告周知，請查照。

說明：

一、依據107年6月1日「107學年度國民中小學原住民族語專職

暨兼任教學支援工作人員聯合甄選聘任」籌備會議決議辦

理。

二、簡章內容摘要如下：

(一)甄選資格：

１、凡中華民國國民，無「教育人員任用條例」第三十一

條、第三十三條及「教師法」第十四條第一項各款規

定者。

２、同時具備下列資格：

(１)經行政院原住民族委員會之原住民族族語言能力認

證考試通過或原住民族委員會103年（含以後）之

原住民族族語言能力認證測驗通過高級（含）以上

。

1

1070004232

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■107/06/07 17:17

■■■■■■■有附件

52

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(２)具原住民族族語師資36小時初階研習之證明者。

３、符合教育部所頒「國民中小學教學支援工作人員聘任

辦法」、「教育部國民及學前教育署補助國民小學及

國民中學聘任專職原住民族語言教學支援工作人員試

辦注意事項」規定者。

４、未接受本市所屬學校107學年度國民中小學原住民族

族語教學支援工作人員續聘者。

(二)報名日期及地點：

１、時間：107年6月16日（星期六）、107年6月17日（星

期日），上午9時至下午3時。

２、地點：桃園市幸福國小（地址：桃園市龜山區頂興路

115巷20號）(二樓會議室 電話：03-3194072＃530、

210-215）

(三)報名方式：檢具相關證件親自或委託報名（需填妥委託

書），通訊報名不予受理。

(四)甄選方式及配分：

１、資歷審查：占總成績40%。

(１)族語能力認證等級（最高20分）。

(２)學歷（最高15分）。

(３)族語教學年資經歷與教學研習證明（最高30分）。

(４)族語發展推動服務（最高30分）。

(５)族語相關研發成果（最高5分）。

２、面試(含試教與口試)：占總成績60%。

(１)試教（30%）：試教時間8分鐘（7分鐘按提醒鈴一

次，8分鐘按結束鈴二次）。107年6月23日（星期六

1

52

第3頁，共3頁

裝

訂

線

）上午9時起分組試教。

(２)口試（30%）：時間共計7分鐘（6分鐘按提醒鈴一

次，7分鐘按結束鈴二次）。107年6月23日（星期六

）上午9時起分組口試。

三、諮詢專線：桃園市幸福國小電話：03-3194072轉210 215

；桃園市政府教育局電話：03-3322101轉7416。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)、桃園市政府原住民族行政局

副本： 2018-06-07
17:01:19